
ZARZĄDZENIE NR 135/2012
BURMISTRZA GMINY I MIASTA IZBICA KUJAWSKA 

z dnia 27 czerwca 2012 roku

w sprawie powołania komisji konkursowej 
do rozpatrzenia ofert powierzenia zadań 

ze środków publicznych 
organizacjom pozarządowym

na 2012 rok, w związku z konkursem nr 1

Na podstawie art.  15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku  o działalności  pożytku 
publicznego i  wolontariacie (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2010 r.  Nr  234 poz.  1536 z  późn.  zm.), 
Uchwały Nr X/76/11 Rady Gminy  i  Miasta  Izbica  Kujawska z  dnia  21 listopada 2011 roku w 
sprawie  wieloletniego  programu  oraz  form  współpracy  z  organizacjami  pozarządowymi  oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2012-2014 oraz treści zawartej 
w ogłoszeniu pn. „Otwarty konkurs nr 1 na wykonywanie w 2012 roku zadań publicznych  przez 
organizacje pozarządowe w zakresie ochrony i promocji zdrowia, przeciwdziałania uzależnieniom i 
patologiom społecznym, działalności na rzecz osób niepełnosprawnych oraz wypoczynku dzieci i 
młodzieży,  wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, turystyki i krajoznawstwa oraz kultury, 
sztuki,  ochrony  dóbr  kultury  i  dziedzictwa  narodowego”  -  Reaktywacja  zajęć  w  świetlicy  
integracyjnej, powstałej w ramach Programu Integracji Społecznej, położonej przy ulicy Sportowej  
1a w Izbicy Kujawskiej z dnia 6 czerwca 2012 roku,

zarządzam, co następuje:

§1

Powołuję komisję konkursową do rozpatrzenia ofert o powierzeniu zadań ze środków publicznych 
organizacjom pozarządowym na 2012 rok (w związku z konkursem nr 1), w następującym składzie:

1. Mirosław Matusiak – Sekretarz Gminy i Miasta Izbica Kujawska, przewodniczący komisji.
2. Agata  Szmudzińska  –  Kierownik  Referatu  Organizacyjnego  Urzędu  Gminy  i  Miasta  w 

Izbicy Kujawskiej, członek komisji.
3. Przemysław Nowicki – inspektor ds. oświaty, kultury, sportu i zdrowia w Urzędzie Gminy i 

Miasta w Izbicy Kujawskiej,  członek komisji.

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ 

Marek Śledziński    


